אלא שכאמור, אין הדבר כך;

ז. יש לתת משקל מסוים, מוגבל אמנם, להימנעות ההגנה מלזמן את המתלוננת כעדת הגנה, אם אמת בפי הנאשם: כך יכלה ההגנה לגבור על מחדלה הנטען של התביעה, לעתור לכפיית התייצבותה של המתלוננת, וגם להשתמש באזמל החקירה הנגדית, לפי סעיף 178 לחוק סדר הדין הפלילי [נ"מ], תשמ"ב-1982. לעניין זה השוו דברים שנאמרו בפסקה 20 לע"פ 8994/08 **פלוני נ' מ.י.** (2009);

ח. המסקנה היא שניתן לקבוע את אשמתו של הנאשם על-סמך הראיות שהובאו, מעבר לכל ספק סביר, על-אף אי-העדתה של המתלוננת;

ט.

הכחשותיו של הנאשם אמרות אלו אינה אמינה כלל, ואני מוצא בהן בסיס מוצק לקביעת ממצאים.

די באמור כדי להצדיק קביעה כי בריחתו של הנאשם לוותה במחשבה הפלילית הנדרשת.

סוף דבר, אני מרשיע את הנאשם בעבירות הבאות:

א. מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק הנ"ל;

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.